

	A	B	C	D	E	F	G
1	Příloha č. 1 smlouvy Jednotkové ceny za výsadbu stromů						
2							
3	VÝSADBA STROMŮ - VÝSADBA PROVEDENA V ROCE 2023						
4	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	předpokládané množství	cena /MJ	celkem (Kč)
5	1		Acer campestre 'Elegant', ok. 14/16 cm	ks	5,00	5590	27 950,00 Kč
6	2		Prunus avium 'Plena', ok. 14/16 cm	ks	2,00	3590	7 180,00 Kč
7	3		Tilia cordata 'Greenspire', ok 14 /16 cm	ks	6,00	3580	21 480,00 Kč
8	4		Quercus robur 'Fastigiata', 200-225 cm	ks	2,00	1960	3 920,00 Kč
9	5		Aesculus x carnea 'Briotii', ok 14/16 cm	ks	4,00	5050	20 200,00 Kč
10	6		Populus alba 'Raket', ok. 14-16 cm	ks	2,00	4050	8 100,00 Kč
11	7		Magnolia kobus, ok 14 - 16 cm	ks	3,00	5600	16 800,00 Kč
12	8		Fagus sylvatica 'Dawyck Gold', 200-225cm	ks	2,00	1900	3 800,00 Kč
13	9		Fagus sylvatica 'Dawyck Purple', 200-225 cm	ks	4,00	1900	7 600,00 Kč
14	10		Corylus colurna, ok. 14 - 16 cm	ks	5,00	4570	22 850,00 Kč
15	11		Prunus sargentii 'Rancho', ok 14/16 cm	ks	3,00	3520	10 560,00 Kč
16	12	18310-1321	jamky pro výsad. s výměnou 100% půdy, 1m3 objem v rovině a svahu do 1:5	ks	38,00	560	21 280,00 Kč
17	13		substrát	m3	15,20	550	8 360,00 Kč
18	14	18355-2511	hnojení rostlin tablet. hnojivem Silvamix,	ks	380,00	1	380,00 Kč
19	15	materiál	Silvamix nebo obdobné hnojivo 38 x 10 ks/1 strom	ks	380,00	1,4	532,00 Kč
20	16	18355-2511 - R	hnojení rostlin hydrogelem vč. promísení se zeminou	ks	38,00	9	342,00 Kč
21	17	materiál	Hydrogel nebo obdobné 1 kg/1strom	kg	38,00	21	798,00 Kč
22	18	18410-2114	výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině se zalitím	ks	38,00	540	20 520,00 Kč
23	19	18421-5133	ukotvení dřeviny třemi kůly, prům. 6cm, délky přes 2 do 3m	ks	114,00	60	6 840,00 Kč
24	20	materiál	kůly, frézvané se špicí a fazetou, prům min 6 cm, 38 x3		114,00	135	15 390,00 Kč
25	21	materiál	příčka z půlené, fréz. Kul prům 6 cm, 38 x 3	ks	114,00	26	2 964,00 Kč
26	22	materiál	úvazek 38 x 3	bm	95,00	22	2 090,00 Kč
27	23	16858-9721	zhotovení obalu kmene z rákos. Rohože, juty	ks	38,00	50	1 900,00 Kč
28	24	materiál	rákosová rohož/juta 38 x 1,5 m2	m2	57,00	46	2 622,00 Kč
29	25		zhotovení závlahové mísy o prům. do 1m (materiál z výkopu jamy při výměně zeminy)	ks	38,00	27	1 026,00 Kč
30	26	57190-8111U00	mulčování dřevin mulčovací kůrou	m3	2,00	280	560,00 Kč
31	27	materiál	mulčovací kůra tříděná, drcená	m3	3,80	930	3 534,00 Kč
32	28	R	montáž ochrany paty kmene proti poškození sekačkou	ks	38,00	12	456,00 Kč
33	29	materiál	chránička paty kmene proti ožínání	ks	38,00	28	1 064,00 Kč
34	30	18485-2322	řez stromu výchovný	ks	38,00	157	5 966,00 Kč
35	31	18580-4311	zalití rostlin vodou do 20m2	m3	3,80	163	619,40 Kč
36	32	18585-1111	dovoz vody pro závlivku rostlin do 20 km 2x + 1x při výsadbě	m3	5,70	320	1 824,00 Kč
37	33	18580-2523	voda na zalití	m3	3,80	55	209,00 Kč
38	34	R	náklady na dopravu stromu vč. pomocného materiálu, pracovníků,mechanizace atp.	ks	38,00	192	7 296,00 Kč
39	NÁSLEDNÁ PÉČE O DŘEVINY ZAHÁJENÁ V ROCE 2024						
40	35	38562-412	Rozvojová záruční péče o vysazené stromy 5 let, komplet dle popisu v poznámce	ks/5 let	38,00	1050	39 900,00 Kč
41	Cena celkem bez DPH						
42	DPH 21%						
43	Cena celkem vč. DPH						
44	Poznámka: 1x za kalendářní rok doplnění mulče a oprava výsadbové mísky, 1x za období délky trvání údržby kontrola a oprava kotvení, úvazku, 1x za období délky trvání údržby kontrola a oprava ochrany kmínku, 2x za období délky trvání péče odstranění obrostu na kmínku a odplevelení výsadbové mísy, závlivka v obdobích sucha 6 x za vegetační období - kalendářní rok. Cena za rozvojovou péči bude fakturována postupně na základě každoročních objednávek.						
46	Výsadba keřů - VÝSADBA PROVEDENA V ROCE 2023						
47	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	předpokládané množství	cena /MJ	celkem (Kč)
48	1		Ribes sanguinea 'King Edward VII', vel. 30-40 cm	ks	7,00	95	665,00 Kč
49	2		Tamarix parviflora, vel. 40-60 cm	ks	7,00	119	833,00 Kč
50	3		Lonicera tatarica, vel. 40-60 cm	ks	5,00	125	625,00 Kč
51	4		Philadelphus coronarius 'Virginal', vel. 100- 125 cm	ks	8,00	480	3 840,00 Kč
52	5		Viburnum plicatum, vel. 30 - 40 cm	ks	5,00	140	700,00 Kč
53	6		Juniperus sabina, vel. 40 - 60 cm	ks	3,00	560	1 680,00 Kč
54	7	11130-1111	sejmutí drnu do 100mm	m2	3,00	22	66,00 Kč
55	8	R	přemístění drnu na skládku do 20 km	m2	3,00	15	45,00 Kč
56	9	R	uložení drnu na skládku	m2	3,00	20	60,00 Kč
57	10	18340-3131	obdělání půdy rytím hl. do 200 mm	m2	3,00	18	54,00 Kč
58	11	18320-5113	založení záhonu v rovině	m2	3,00	16	48,00 Kč

[illegible]